
Zarządzenie nr 0050.149.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki Pracownika Urzędu Miasta Wąbrzeźno  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.)  o samorządzie gminnym 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam ”Kodeks Etyki Pracownika Urzędu Miasta Wąbrzeźno”, obowiązujący 

wszystkich pracowników Urzędu Miasta Wąbrzeźno, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

1. Kodeksie – oznacza to Kodeks Etyki Pracowników Urzędu Miasta Wąbrzeźno, będący 

zbiorem zasad postepowania opisanych w załączniki do niniejszego Zarządzenia; 

2. Urzędzie – oznacza to Urząd Miasta Wąbrzeźno. 

§ 3 

1. Celem Kodeksu jest określenie zasad postepowania, którymi powinni – niezależnie od 

zajmowanego stanowiska – kierować się wszyscy pracownicy Urzędu. 

2. Kodeks wyznacza jednocześnie standardy zachowań, których Klienci Urzędu mają 

prawo oczekiwać od pracowników Urzędu. 

3. Kodeks stanowi uzupełnienie zasad postepowania, określonych w przepisach oraz 

regulacjach prawnych, na podstawie których działa Urząd i zostaje wprowadzony 

głównie w celu doskonalenia jakości funkcjonowania Urzędu. 

§ 4 

1. Każdy pracownik Urzędu zobowiązany jest do zapoznania się z treścią Kodeksu i jego 

sumiennego stosowania. 

2. Przyjęcie do wiadomości i stosowania postanowień Kodeksu pracownik potwierdza 

własnoręcznym podpisem  w stosownym oświadczeniu, będącym załącznikiem do 

Kodeksu. 

3. Kierownicy wydziałów odpowiedzialni są za upowszechnianie niniejszego Kodeksu w 

kierowanym przez siebie wydziale oraz weryfikowanie jego poszanowania podczas 

okresowych ocen pracowniczych przeprowadzonych w zakresie przestrzegania zasad 

etyki zawodowej oraz lojalności wobec Urzędu. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wąbrzeźna. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 43/2005 Burmistrza Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 maja 2005 r. w 

sprawie wprowadzenia Kodeksu postepowania etycznego oraz procedury restrykcyjnej. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wąbrzeźna 

Tomasz Zygnarowski 


